

康力电梯股份有限公司章程修正案

康力电梯股份有限公司（以下简称“公司”）目前已办理完成“三证合一”相关事项工商变更登记手续；同时，经中国证券监督管理委员会核准，公司已完成非公开发行股份募集配套资金之股份登记和上市事宜，于2016年8月19日向特定投资者共发行了5,905.2563万股人民币普通股（A股），发行后公司股份总数由73,860.0124万股增加至79,765.2687万股，注册资本相应增加至人民币79,765.2687万元。根据公司2015年第二次临时股东大会授权，公司拟对《公司章程》相应条款进行修订，具体内容如下：

修订前	修订后
<p>第二条 康力电梯股份有限公司系依照《公司法》、《证券法》和其他有关规定成立的股份有限公司(以下简称“公司”)。</p> <p>公司在江苏省苏州工商行政管理局注册登记，取得营业执照，营业执照号为：320500000046392。</p>	<p>第二条 康力电梯股份有限公司系依照《公司法》、《证券法》和其他有关规定成立的股份有限公司(以下简称“公司”)。</p> <p>公司在江苏省苏州工商行政管理局注册登记，取得营业执照，统一社会信用代码为：91320500724190073Y。</p>
<p>第六条 公司注册资本为人民币73,860.0124万元。</p>	<p>第六条 公司注册资本为人民币79,765.2687万元。</p>
	<p>第十八条 增加“公司经2015年第二次临时股东大会批准，于2016年8月19日向特定投资者发行5,905.2563万股人民币普通股（A股），发行完成后公司股份总数由73,860.0124万股增加至79,765.2687万股。”</p>
<p>第十九条 公司股份总数为73,860.0124万股，公司的股本结构为：人民币普通股73,860.0124万股。</p>	<p>第十九条 公司股份总数为79,765.2687万股，公司的股本结构为：人民币普通股79,765.2687万股。</p>

特此公告。

康力电梯股份有限公司

董 事 会

2016年8月26日